Sveriges Ridgymnasium
Lasarstider 2025/2026

SVERIGES m

RIDGYMNASIUM

Hostterminen 2025

Man 18 aug
Man 15 sep
Man 27 okt-Fre 31 okt
Ons 17 dec

v. 34
v. 38
v.44
v.51

Terminsstart
Studiedag (ak 1 och 2)
Hostlov
Terminsavslutning

APL-perioder (varje skola informerar eleverna om vilka veckor som gdller):

4 veckor under héstterminen
5 veckor under héstterminen

Arskurs 2
Arskurs 3

Varterminen 2026

Tors 8 jan

Man 9 feb-Fre 13 feb
Man 16 feb-Fre 20 feb
Man 30 mars-Tors 2 april
Fre 3 april

Man 6 april

Tis 7 april-Fre 10 april
Man 13 april

Fre 1 maj

Tors 14 maj

Fre 15 maj

Fre 12 juni

Datum for student meddelas av respektive skola.

v. 2
v.7
v. 8
.14
.14
.15
.15
.16
.18
.20
.20
.24

<

< < < < < < < <

Terminsstart

Sportlov (Kungsbacka)
Sportlov (Varberg, Svedala, Flyinge)
Pasklov (Svedala, Flyinge)
Helgdag

Helgdag

Pasklov (Kungsbacka, Varberg)
Studiedag

Helgdag

Helgdag

Lovdag

Terminsavslutning

APL-perioder (varje skola informerar eleverna om vilka veckor som gdller):

3 veckor under varterminen
4 veckor under vdrterminen

Arskurs 1
Arskurs 2

Med reservation for éndringar som i sGdana fall meddelas via hemsidan och SchoolSoft.




